(1/2) [사양서] 무선충전기 TWC-2500W-A 시리즈 / ‘사용자매뉴얼’은 별도로 있습니다.
www.tabos.co.kr  /  2023.02.07
1/40
(1/2) 사양서
2500W급 무선 충전기
자동화시스템용(FA) / 산업용 전기차 / 주행로봇용 ( AGV / AMR )
* 사용자 매뉴얼은 별도 문서 참조 *
0.  용도 : 실내,공장내에서 사용되는 것으로 공장자동화용, 모터구동용

2/40
목    차
1. 모델명 구성 및 의미
2. 시스템 구성품 명세
3. 무선충전기 시스템구성 블록 다이어그램
4. 사양 및 특성 일람표
5. 사진 / 도면
6. 제품 특징
7. 구성품 상세 설명
8. 주의 사항
(1/2) [사양서] 무선충전기 TWC-2500W-A 시리즈 / ‘사용자매뉴얼’은 별도로 있습니다.
www.tabos.co.kr  /  2023.02.07
3/40
①    ②   ③ ④ ⑤
1. 모델명 구성 및 의미
송전장치(TX)   :   TWC-2500W-A-TX     ← 구성 : 송전제어기 + 송전코일패드
< 송전부 구성품목 >
송전제어기   :  TWC-2500W-A-TXCTL
송전코일패드 :  TWC-2500W-A-TXCOIL
수전장치(RX)  :   TWC-2500W-A-RX-25V    ←구성 : 25V용 수전제어기 + 코일패드
수전장치(RX)  :   TWC-2500W-A-RX-50V    ←구성 : 50V용 수전제어기 + 코일패드
< 수전부 구성품목 >
수전제어기   :  TWC-2500W-A-RXCTL-25V (또는 50V)
수전코일패드 :  TWC-2500W-A-RXCOIL
주기 : 코드번호 ①+②+③  --> 시스템 모델번호
 내용 코드 의미 해설
① 제품분류 TWC TABOS Wireless Charger
②
충전 출력
크기
2500W 2500W = 최대충전전압 * 최대충전전류 = 58V*40A=2300W
③
무선충전기
종류
A A : 코일패드와 각제어기(RX,TX)가 서로 분리된 모델 형
④ 기기 명칭
TXCTL
TXCOIL
RXCTL
RXCOIL
TXCTL : Transmitter Controller
TXCOIL : Transmitter Coil Pad
RXCTL: Receiver Controller
RXCOIL : Receiver Coil Pad
⑤
적용 배터리
공칭전압
25V
50V
25V : 리튬배터리 공칭전압 25V
50V : 리튬배터리 공칭전압 50V
(1/2) [사양서] 무선충전기 TWC-2500W-A 시리즈 / ‘사용자매뉴얼’은 별도로 있습니다.
www.tabos.co.kr  /  2023.02.07
4/40
2. 시스템 구성품 명세  /   CE인증 대표 모델번호  :  TWC-2500W-A
Designed and Made by TABOS in Korea
N Description  Model No.  / Spec. Image  / Dimensions
1/4
송전장치 ( TX )
Power Transfer Unit
주문번호(2개1세트통합):
주문번호 :
TWC-2500W-A-TX
Part 1/2
(구성품 1)
( 송전 제어기 )
( TX Controller )
Power Transfer Controller
Model :
 TWC-2500W-A-TXCTL
◊ Input Power : AC220V, 12A
◊ W 106mm x H 223mm x L 463mm,  6.8Kg
2/4
Part 2/2
(구성품 2)
( 송전 코일 패드)
( TX Coil Pad )
Power TransferCoil Pad Model :
Model :
TWC-2500W-A-TXCOIL
◊ Connected to TX Controller.
◊ W 181 mm x L 355 mm x D 59 mm ,
( 방열판 분해 후 본체 두께 = D 29 mm )
◊ 본체 4.6Kg + 냉각FAN 0.3Kg = 합산 4.9Kg